kararıyla kabul edilmiş ve şirket internet sitesinde yatırımcı ilişkileri bölümünde kurumsal yönetim, şirket politikaları başlığı altına 
koyulduğu bilgisi verildi. 
Yönetim Kurulu Başkanı Melih Çelet’in yazılı teklifi üzerine, Yönetim Kurulunun icracı üyelerinden 36487416942 TC Kimlik numaralı Sayın 
Melih Çelet’e aylık brüt 115.000,00TL(YüzOnBeşBinTürkLirası), yine icracı üyelerden 36466417670 TC Kimlik numaralı Sayın Burak Çelet’e 
aylık brüt 110.000,00TL(YüzOnBinTürkLirası), icracı olmayan üyelerden 22853115298 TC Kimlik Numaralı Sayın Burçak Çelet’e aylık brüt 
70.000,00TL(YetmişBinTürkLirası) ve Bağımsız yönetim kurulu üyelerine aylık brüt 25.000,00TL(YirmiBeşBinTürk Lirası) ücret ödenmesine 
379.022,00 ret oyuna karşılık 177.922.663,97 kabul oyu ile ve oy çokluğu ile kabul edildi. 

11. 23/02/2023 tarih ve 08/2023 sayılı Yönetim Kurulu Kararlarının, bağımsız denetime ilişkin 01.01.2023 - 31.03.2023 ile 01.01.2023 -